
2026 年 3 月 9 日 

東武トップツアーズ株式会社 

 

旅行予約サイトのシステムメンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ 

 

平素より東武トップツアーズをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社旅行予約サイトにて予約システムおよび WEB サイトのシステムのメンテナ

ンスを実施いたします。 

メンテナンス期間中は、弊社旅行予約サイトのすべてのサービスがご利用いただけません。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【サービス停止期間】  

2026 年 3 月 11 日(水) 23:00 ～ 2026 年 3 月 12 日(木) 14:00 

 

※作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

以上 


